
23.07.2018, г. Астрахань ул. Коммунистическая 9а 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» Минздрава России______ ___________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.07.2018 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Медико-профилактическое дело

Председательствовал: Н. Н. Никешина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Красильникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. С. Бердеева___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Комарова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. 3. Салихов_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Юсупалиева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

О результатах проведения 23.07.2018 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 31 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
31 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аушева Хава Умаровна 10 или более
2. Бабаев Аким Фазилович 10 или более
3. Багаева Мария Алексеевна 10 или более
4. Баркинхоева Лаура Алихановна 10 или более
5. Велиева Лела Рамисовна 10 или более
6. Гаджиев Казбек Исаевич 10 или более
7. Гаджиева Ажам Далгатовна 10 или более
8. Даржинова Гиляна Викторовна 10 или более
9. Демегенова Светлана Оспановна 10 или более

10. Догуев Магомед Ибрагимович 10 или более
11. Дорджиева Гиляна Геннадьевна 10 или более
12. Дубровина Наталья Владимировна 10 или более
13. Дударов Магомед-Башир Даудович 10 или более
14. Кабчуева Зухра Рабадангаджиевна 10 или более
15. Канаматов Эльдар Хусейнович 10 или более
16. Космодамианский Валерий Евгениевич 10 или более
17. Литвиненко Марина Валерьевна 10 или более
18. Мячин Сергей Иванович 10 или более
19. Небиев Эминбег Эседулахович 10 или более
20. Деликова Виктория Алексеевна 10 или более
21. Себаева Петимат Лечаевна 10 или более
22. Смольева Юлия Анатольевна 10 или более
23. Сокуров Азамат Хасаншович 10 или более
24. Султанов Тимур Сабирович 10 или более
25. Талтагашев Чингис Юрьевич 10 или более
26. Уруджева Эсли Микаиловна 10 или более
27. Уцумиева Ханича Абдуллаховна 10 или более
28. Хабчиев Расул Курбанович 10 или более
29. Хаспулатова Зейнаб Кунакбековна 10 или более
30. Шахвалиев Шамиль Абасович 10 или более
31. Эрдниева Екатерина Владимировна 10 или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аушева Хава Умаровна Сдано



2. Бабаев Аким Фазилович Сдано
3. Багаева Мария Алексеевна Сдано
4. Баркинхоева Лаура Алихановна Сдано
5. Велиева Лела Рамисовна Сдано

j  6. Гаджиев Казбек Исаевич Сдано
; 7. Гаджиева Ажам Далгатовна Сдано

8. Даржинова Гиляна Викторовна Сдано
9. Демегенова Светлана Оспановна Сдано

10. Догуев Магомед Ибрагимович Сдано
11. Дорджиева Гиляна Геннадьевна Сдано

| 12. Дубровина Наталья Владимировна Сдано
| 13. Дударов Магомед-Башир Даудович Сдано

14. Кабчуева Зухра Рабадангаджиевна Сдано
15. Канаматов Эльдар Хусейнович Сдано
16. Космодамианский Валерий Евгениевич Сдано
17. Литвиненко Марина Валерьевна Сдано
18. Мячин Сергей Иванович Сдано
19. Небиев Эминбег Эседулахович Сдано

I  20. Деликова Виктория Алексеевна Сдано
21. Себаева Петимат Лечаевна Сдано
22. Смольева Юлия Анатольевна Сдано
23. Сокуров Азамат Хасаншович Сдано
24. Султанов Тимур Сабирович Сдано
25. Талтагашев Чингис Юрьевич Сдано
26. Уруджева Эсли Микаиловна Сдано
27. Уцумиева Ханича Абдуллаховна Сдано
28. Хабчиев Расул Курбанович Сдано
29. Хаспулатова Зейнаб Кунакбековна Сдано
30. Шахвалиев Шамиль Абасович Сдано
31. Эрдниева Екатерина Владимировна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. Н. Никешина
(И.О. Фамилия)

Д. С. Бердеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Комарова
( п о д п ^ ^ , (И.О. Фамилия)

Н. 3. Салихов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Юсупалиева
(подпись)

'' .
(И.О. Фамилия)

И. В. Красильникова
(подпись) ~  (И.О. Фамилия)


